
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 396 DEL 15-04-2014

DETERMINAZIONE

N. 23 DEL 15-04-2014
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: Revoca determinazione n° 17 (R.G. n° 345) del 07/04/2014;

IL RESPONSABILE DI U.O.A

VISTA la propria determinazione n° 17 (R.G. n° 345) del 07/04/2014, con la quale è stata
impegnata la somma necessaria alla copertura del finanziamento del rapporto di lavoro a
tempo pieno e determinato della sig.ra Valentina Candidi Tommasi, “Agente di Polizia
Municipale - cat. C”, per il periodo dal 13 al 23/04/2014, in sostituzione di una dipendente a
tempo indeterminato di identico profilo assente per gravidanza e puerperio;

RILEVATO:
che la sig.ra Candidi Tommasi, sebbene più volte invitata, non si è presentata presso-

questo Ente per sottoscrivere la proroga del contratto individuale di lavoro in essere
fino al 12/04/2014;
che la stessa ha comunicato telefonicamente di non essere interessata alla proroga-

suddetta;

RICHIAMATO l’art. 2, commi 2 e 3, del D.Lgs. n° 165/2001 e successive modifiche ed
integrazioni, secondo cui il rapporto di lavoro con le pubbliche amministrazioni è costituito
mediante contratto individuale;

RITENUTO pertanto di revocare la propria determinazione n° 17 del 07/04/2014;

VISTI:
l’art. 183 del D.Lgs. n° 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;-

il vigente Regolamento comunale di Contabilità;-



il Decreto del Sindaco n. 8 del 01/06/2010, con il quale al sottoscritto è stato conferito-

l’incarico di responsabilità dell’Unità Organizzativa Autonoma “Risorse
Professionali”;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa, di revocare la propria determinazione n° 171)
(R.G. n° 345) del 07/04/2014;

di revocare, conseguentemente, gli impegni n° 1721, 1722, 1723 e 1724 dell’anno 2014.2)

Sesto Fiorentino, 15-04-2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to IACOPONI FABIANO

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 23 DEL 15-04-2014 - Reg. Gen. N. 396 DEL 15-04-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Revoca determinazione n° 17 (R.G. n° 345) del 07/04/2014;

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 18-04-2014

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 23 DEL 15-04-2014 - Reg. Gen. N. 396 DEL 15-04-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


